PENGELUARAN DANA KAMPANYE PASANGAN CALON PESERTA

PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KEPULAUAN MERANTI

TAHUN 2020.

KESATU : Menetapkan Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye Pasangan

Calon Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kepulauan

Meranti Tahun 2020, yaitu Rp. 16.549.386.000 (enam belas milyar

lima ratus empat puluh sembilan juta tiga ratus delapan puluh

enam ribu rupiah).

KEDUA : Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye sebagaimana dimaksud

pada Diktum KESATU untuk jenis metode Kampanye sebagai

berikut:

a. Pertemuan Terbatas;

b. Pertemuan Tatap Muka dan Dialog;

c. Pembuatan Bahan Kampanye;

d. Jasa Manajemen/Konsultan;